
Kormányzati funkció megnevezése

Kormányzati 

funkció száma

Önkormányzatok és önkormányzati 

hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége O11130

Községgazdálkodás O66020

Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás O41233

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 107055

Önkormányzat összesen:

Égerszög Község Önkormányzati képviselő- testületének

 9.melléklete az  5/2025.(V.27.) önkormányzati rendelethez

Létszámkimutatás

2024.év

Létszám

3

1

4

1

9


